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Wszyscy Uczestnicy Postepowania
Dotyczy: Zapytanie ofertowe na wykonywanie dostaw materiatow eksploatacyjnych do RTG.

Pytanie nr 1 — Pakiet nr 1

Prosimy Zamawiajacego o okreslenie, czy oczekuje bton i odczynnikéw tego samego producenta?
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z ZO. Utrwalacze i wywotywacze majg by¢ kompatybilne z btonami rentgenowskimi.

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 2

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy w przypadku zaoferowania innych bton niz obecnie uzywane, Zamawiajgcy
bedzie wymagat optymalizacji ciemni i rekalibracji aparatu RTG na koszt oferenta?

ODPOWIEDZ.

Zgodnie z ZO. W wypadku wyboru Wykonawcy, ktéry zaoferuje inne btony i odczynniki niz obecnie stosowane,
Zamawiajacy wymaga wykonania przez niego lub pokrycia kosztow: czyszczenia chemicznego wywotywarek
automatycznych, kalibracji i optymalizacji ciemni do bton zaoferowanych przez Wykonawce.
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